[image: image1.jpg]

Российская федерация

Щекинский район Тульской области

Администрация муниципального образования город Советск

Щекинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2019                                                 № 2-42
Об утверждении Порядка приема обращений граждан в форме электронных  документов администрации муниципального образования  город Советск Щекинского района

В целях защиты права гражданина  на обращение, установленного Федеральным законом  от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации»,  на основании  постановления Правительства от 25.02.2019 № 69 «Об утверждении Порядка приема обращений граждан в форме электронных  документов администрациям муниципальных образований Тульской области», Устава  муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Порядок приема обращений граждан в форме электронных  документов администрации муниципального образования  город Советск Щекинского района (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
             Н.В. Мясоедов

муниципального образования город Советск

Приложение  к постановлению

администрации муниципального образования

город Советск Щекинского района
от «26»февраля 2019 №2-42
ПОРЯДОК
приема обращений граждан в форме электронных  документов администрации муниципального образования  город Советск Щекинского района

1.Настоящий порядок устанавливает  процедуру приема обращений граждан в форме электронных  документов администрации муниципального образования  город Советск Щекинского района

Исп. Чуканова В.С.

Тел, 74-1-37